
1/2

kuryr 28. června 2023

Rusko opouští WTO a WHO
infokuryr.cz/n/2023/06/28/rusko-opousti-wto-a-who

Ruská vláda nyní zahajuje proces jednostranného vystoupení z
řady mezinárodních organizací, včetně Světové obchodní
organizace a Světové zdravotnické organizace.

Uvedl to 20. června místopředseda ruské dumy Pjotr Tolstoj.

“Neužitečné smlouvy” budou zrušeny

„Musíme pracovat na revizi našich mezinárodních závazků, smluv,
které dnes neprospívají, ale přímo poškozují naši zemi. Musí to být
vyřešeno.

Ministerstvo zahraničních věcí zaslalo seznam takových dohod
Státní dumě ,“ řekl Tolstoj.

“Společně s Radou federace chceme tyto smlouvy analyzovat a
navrhnout jejich stažení,” dodal.

Rusko je opět o velký krok před Evropou, která je pod
„transatlantickým diktátem“.

Jednoduše „vypadnout“ – jednoduché řešení

Americký bankovní systém, který od zavedení FED před více než
100 lety uplatňoval celosvětový „diktát“ a samozřejmě také „drží
Evropu ve svých spárech“, je nyní Ruskem „chladně ignorován“.

Posiluje se i pozice Ruska, a to nejen díky iniciativám, které
celosvětově, zejména v zemích BRICS a jejich „sympatizantech“
podkopávají americký dolar jako vedoucí světovou měnu. 

Nyní se organizacím toužícím po světové moci, jako je WHO,
jednoduše ukáže „při zemi“ tím, že se od nich Rusko jednoduše
stáhne.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/28/rusko-opousti-wto-a-who/
https://www.pnp.ru/politics/tolstoy-mid-napravil-v-gosdumu-predlozheniya-o-denonsacii-mezhdunarodnykh-soglasheniy.html


2/2

Rusko provádí revize smluv a je to tak snadné, i proto, aby neztratilo
státní moc ve prospěch nikým nevolené organizace na „klubovém
základě“ a to provede pouhým odstoupením od smlouvy.

Na druhé straně Atlantiku je zjevně nejvyšší čas se teple obléknout a
to nemá s tolik propagovanou „změnou klimatu“ pramálo
společného.

 
 

https://stranapro.cz/

